për fëmijët e kopshteve dhe çerdheve si më poshtë: 

 Lotin I.      “Blerje mish viçi.mish pule, vezë” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

15110000-2 ,  

VLERA E FONDIT LIMIT:  

Loti I – “Blerje mish viçi, mish pule dhe vezë” - me fond limit 11,810,000  (njëmbëdhjetë milion e 

tetëqind dhjetë mijë) lekë pa  t.v.sh  ose Loti I – “Blerje mish viçi, mish pule dhe vezë” - me fond 

limit 11,810,000  (njëmbëdhjetë milion e tetëqind dhjetë mijë) lekë pa  t.v.sh  ose 119,972 (njëqind 

e nëntëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e dy) Euro . 

KURSI KEMBIMIT 98, 44 ALL/EURO, sipas kursit të Bankës së Shqipërisë, datë 20.05. 

2025 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe nenit 

78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Ligjit

[...]

Nr.9863 datë 28.01.2008 “Për ushqimin” i ndryshuar, autoriteti/enti kontraktor Bashkia Kamez, ka 

hartuar procesverbalin për argumentimin dhe miratimin e specifikimeve teknike dhe kritereve për 

kualifikim për procedurën e sipërcituar, me përmbajtjen si më poshtë: 

LOTI I " BLERJE MISH VIÇI, MISH PULE . VEZË " 

Fondi Limit: 11,810,000  (njëmbëdhjetë milion e tetëqind dhjetë mijë) lekë pa  t.v.sh 

FORMULAR I I KRITEREVE TË PËRZGJEDHJES/KUALIFIKIMIT   

1.   KRITERET E PËRGJITHSHME TË PËRZGJEDHJES/ KUALIFIKIMIT  

Ofertuesi deklaron se: 

a)      është i regjistruar në regjistrin tregtar sipas legjislacionit të vendit ku ushtron aktivitetin, ose sipas